>

Maykon Queira asconcelos
CPF n° 040_436.833-67

PREFEITU
ESTADO DO MARANHÃO

MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PA 0 - MA
CNI9: 01.597.629J0001-23

GESTÃO 2021 A 2024

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO

Por este particular instrumento, de um lado a SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/FUNDES,  corn  sede à Rua 07 de setembro, s/n , Centro,
nesta cidade de São  Joao  do Paraiso — MA, neste ato representado pela Secretária
municipal de Educação, Sra. Maria Zenaide Cordeiro de Frellas  Miele  — portadora do
Re: 058319222016-4 e CPF. 325.889293-68, no uso da atribuição que lhe confere
poderes, constantes da portaria n° 05412022 e de outro a empresa M QUEIROZ
VASCONCELOS LTDA,  inserts  no CNPJ 18.604.476/0001-05, situada na Rua
Tiradentes, 54 a, Centro, Estado do  Maranhao  neste ato representada peio Si. Maykon
Queiroz Vasconcelos, brasileiro, portadora do Cl n° 019516242002-0 SSP-MA e CPF n°
040.436,833-67 já qualificados respectivamente como CONTRATANTE (A) e
CONTRATADO(A), no Contrato no 06212023, PE n° 00312023, referente a prestação de
serviços de manutenção de Informática, impressoras recarga de cartucho de interesse
da Secretaria Municipal de Educação/Fundeb de São João do Paraiso — MA, resolvem,
de camum acordo e de livre e espontânea vontade, rescindi-lo nesta data, razão pela
qual dão as partes mútua quitação, pare nada mais ter a reclamar, de presente ou de
futuro, sob  tat  titulo.

E por estarem assim justas e contratadas, assinam o presente,
em duas (02) vias, de igual teor e forma, na presença das testemunhas retro, para que
surta seus legais e juridicos efeitos.

São João do P 	MA, 24 de outubro de 2023.

Maria Zenaide Codeiro de Freitas Vilela
CPF. 328.889.293-68

TESTEMUNHAS

1)
2)

Rua Marcos Silva - CEP: 65973-000 - Centro - São JoAo do Paraíso/MA

U EMMA ID' tlTUBRiDE 0 	0  XVII
ISSN 2763-860X

Germana Torres de Araújo
CPF n°627.431.713-91

TESTEMUNHAS

1.

2.

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA

Código identificador: 48a8b310317addbb5d258c3abb3f87be

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO Ne 059/2023

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO

Por este particular instrumento, de um lado a Secretária Municipal de
Governo e Planejamento do Município de São João do Paraíso - MA, com

sede na Rua Maranhão, 5/N - Centro - São João do Paraíso/MA, neste
ato representado pelo Secretário Sr. Justo Coelho de Sá Filho, brasileiro,
portador do  CI  n2  065977292018-1, e CPF n° 530.745.643-34, no uso
da atribuição que lhe confere poderes, constantes da portaria n°
015/2023 e de outro a empresa M QUEIROZ VASCONCELOS LTDA,

inscrita no CNPJ 18.604.476/0001-05, situada na Rua Tiradentes, 54 a,
Centro, Estado do Maranhão neste ato representada pelo Sr. Maykon
Queiroz Vasconcelos, brasileiro, portadora do Cl n° 019516242002-0

55P-MA e CPF n°  040.436.833-67 já qualificados respectivamente como
CONTRATANTE (A) e CONTRATADO(A), no Contrato n2  059/2023,
PE ne 003/2023, referente a prestação de serviços de manutenção de
informática, impressoras recarga de cartucho de interesse da Secretaria

Municipal de Governo e Planejamento de São João do Paraiso - MA,

resolvem, de comum acordo e de livre e espontânea vontade, rescindi-
lo nesta data, razão pela qual dão as partes mútua quitação, para nada

mais ter a reclamar, de presente ou de futuro, sob tal título.
E por estarem assim justas e contratadas, assinam o presente,  ern

duas (02) vias, de igual teor e forma, na presença das testemunhas
retro, para que surta seus legais e jurídicos efeitos.

São João do Paraiso - MA, 24 de outubro de 2023.

Maykon Queiroz Vasconcelos

CPF n2  040.436.833-67

Justo Coelho de Sá Filho
CPF n° 530.745.643-34
TESTEMUNHAS

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA
Código identificador: 8c047£90512e066757f1e5d57ddaedd8

_

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO N°06212023

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO

Por este particular instrumento, de  urn  lado a SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO/FUNDEB, com sede à Rua 07 de setembro,  sin  , Centro,
nesta cidade de São João do Paraíso - MA, neste ato representado pelo

Secretária municipal de Educação, Sra. Maria Zenaide Cordeiro de
Freitas Vilela - portadora do RG: 058319222016-4 e CPF.

328.889.293-68, no uso da atribuição que lhe confere poderes,
constantes da portaria n° 054/2022 e de outro a empresa M QUEIROZ
VASCONCELOS LTDA, inscrita no  CV]  18.604.476/0001-05, situada na
Rua Tiradentes, 54 a, Centro, Estado do  Maranhao  neste ato
representada pelo Sr. Maykon Queiroz Vasconcelos, brasileiro,
portadora do Cl n° 019516242002-0 SSP-MA e CPF n` 040.436.833-67 já
qualificados respectivamente como CONTRATANTE (A) e
CONTRATADO(A), no Contrato  tie  062/2023, PE n 2  003/2023,
referente a prestação de serviços de manutenção de informática,
impressoras recarga de cartucho de interesse da Secretaria Municipal
de Educação/Fundeb de São joão do Paraiso - MA, resolvem, de comum
acordo e de livre e espontânea vontade, rescindi-lo nesta data, razão
pela qual dão as partes mútua quitação, para nada mais ter a reclamar,
de presente ou de futuro, sob tal título.

E por estarem assim justas e contratadas, assinam o presente, em
duas (02)  vies,  de igual teor e forma, na presença das testemunhas
retro, para que surta seus legais e jurídicos efeitos.

São João do Paraiso - MA, 24 de outubro de 2023.

Maykon Queiroz Vasconcelos
CPF n2  040.436.833-67

Maria Zenaide  Coder°  de Freitas Vilela
CPF. 328.889.293-68

TESTEMUNHAS

1.
2.

Publicado por:  /ETON  RODRIGUES DE SOUSA
Código identificador f92ee8f4001818f4664d97b831b10397

1-
2.

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO IV 01/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N2 01/2023
EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA COMPLEMENTAR 195/2022
(LEI PAULO GUSTAVO) - AUDIOVISUAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS, por meio da Secretaria Municipal de Cultura torna público o presente  coital
elaborado com base na Lei Complementar 195/2022, no Decreto 11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023.
Este Edital é realizado com recursos do Governo Federal repassados por meio da Lei Complementar nº 195/2022- Lei Paulo Gustavo.
A Lei Paulo Gustavo viabiliza o maior investimento direto no setor cultural da história do Brasil e simboliza o processo de resistência da classe
artística durante a pandemia de Covid-19, que limitou severamente as atividades do setor cultural,
É, ainda, uma homenagem a Paulo Gustavo, artista símbolo da categoria, vitimado pela doença.

°I' IFIC:ADD til GSTAU

	Page 1
	Page 2